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Orden _Anilla
1 18-112567
2 18-114981
3 18-108848
4  18-109002
5 16-174693
6 18-113827
7 17-116649
8 15-1088188
9 12-30895
10 18-111806
11  18-120112
12 17-5426
13 14-157031

Alcald de Henares, 11 de enero de 2020

Adultas de belleza - Hembras (B-h)

Jaula Puntuacion Colomboéfilo

72
21
57
11
54
79
63
51
52

3
62
29
13

92,500
92,250
92,000
91,750
91,750
91,500
91,500
91,500
91,500
91,250
91,250
91,250
91,250

Vasile Toader

Sorin Borcea

Daniel Vasile Andrei
Tandem Mazario
Daniel Vasile Andrei
Mihai Burlacu
Tandem Navas
Tandem Medina
Tandem Medina
Manuel Moran Pascual
Tandem Navas
Ignacio Garcia Diaz
Manuel Escriba

FEDERACION COLOMBOFILA DE MADRID
Exposicion Regional 2019

Club
Corredor del Henares
Corredor del Henares
Virgen de la Paloma
Columbus
Virgen de la Paloma
Corredor del Henares
Alas de Paz
Fondo Madrid
Fondo Madrid
Columbus
Alas de Paz
Columbus
Columbus



